Innocentiiis episcopus serviis servoriim dei dilectis filiis Ber- 
toldo preposito sancti RBdberti Salceburgerisis ecclesie eiusque fratrihus 
tam presentibus qiiain fiitiiris canonicam ritam professis iiii1)erpetiiam. fi 

Quotieiis a iiobis petitiir qiiod religioni et  honestati cmnvenirc diiioscitur, animo 
nos decet libeiiti concedere et  pet~ntiiini desideriis congruiini siifi'ragium impertiri. Eapropter, 
dilecti in tlomino filii, vestris iiistis postulationibiis clementer annuimus et prehtam 
ecclesiam saiicti Rfidberti, in qiia divino maiiaipati estis obseqiiio, ad exemplar felicis 
recor~Iacionis $ Eiigenii $ et  $ Urbani $ predecessorum nostroruin R.omario- 
riirn pontificiiiii sub beati Petri et  nostra protectioiie susripimus et  presentifi srripti privi- 
legio c:omriiiinirnus, in primis siqiiitiern statiientes, i i t  ordo caiioniciis, qiii seciin~liim deiim et beati 
Aiigiistini regulam atqiie ordinationeni boiir incinorie Chiinradi quondain Salzebrirgeiisis 
itrchiepiscopi in eoileni locn iiistitatiis esse dinoscitiir, peryetiiis ibitleni teriiporibiis inviola- 
biliter observetiir. Preterea qiiasciimque possessioiies qiieciirnqiie bona eadem erclesia iin- 
~~resentiariirii iiistt: et canonice possidet aiit. in fiiturum concessione pontitit:i~m, largitioiie 
regiim vel principiiin, oblatioiie fideliiim sei1 aliis iiistis modis prestante domiiio poterit 
adipisei, firrna vobis vestrisque successoribus et illibata periiianetant, in qiiibiis hec pro- 
priis dnximiis exprimenda vocabiilis: Imum ipsiim, in quo prefata vestra ecclesia sita est, 
ciim omiiibus pertinenciis suis, salii-iam in Tuual a bone memorie ChBnrado 
primo Salqebiirg~nsi arctiiepiscopo ad usus communes ecclesie vestre 
concessani. Sancimus ctian~, iit niilliis de loco, in qiio stati1t.i estis, vos aiitleat aniovere 
aiit super vos ordinem alteriiis profrasionis iiitliicere. Sane iiovaliiiin vestroriim, qiie pro- 
priis manibiis vel siimptibiin colitis sive tlc niitrimentis animaliiiin vestroriiin clecinias ;L 

vobis niilliis ext,orqiiere presiimat. Iineat iliioqiie vobis elericos vel 1;ticos e seciiio fii- 
gientes liheros et ahsoliitos ad i~niiversioiiem recipere e t  eos sinr eniitradictioiie alicliia 

S a l z h i i r ~ r  lrrkundoi>hiirh 111. I 

'L EB. Eberliard 11. 1200. 

retinere. Prohibemus in~iiprr, iit niilli fratrum vestrorum post factam in eodem loco pro- 
fessionem nisi ar~:tioris religionis optentu sine prioris sui licentia fas sit ab eodem loco 
discedere, discedentem vero absqiie communiiim litteraruni cautione niilius aiideat retinere. 
Cum aiitem generale interdictuni terre fuerit, liceat vobis claiisis ianiiis excliisis excom- 
miinicatis et  interdictis non pulsatis campanis suppressa votse divina officia celebrare. 
Obeunte ver0 te niiric eiusdeni loci preposito vel tiiorum qiiolibet siiccessorum nullus ibi 
qualibct siibreptionis astiitia seii violentia preponatiir, nisi quem fratres commiini consensii 
vel fratriim Pars consilii sanioris seoundiim dei timorem et beati Aiiyustini iegulam provi- 
derint eligendiim. Nulli etiam episcopo licentia patent angarias vel alias novas exactiones 
canonice qiiieti et  religioni contrarias vobis vel ecclesie vestre imponere. Prohibemus ergos), 
iit niillus vestre ert31esie advocatiis aliiim pro se substituere vel vos iniiistis vexationibus 
fatigare presumat. Dereriiimus ergo, iit nulli omnino hominiim liceat prefatani ecclesiam 
trmere p~rtiirbare itiit eins possessiones auferre vel ablatas retinere minuere seu quibus- 
libet vexationibiis fatigare, sed omnia integra conserventur eorum, pro qiiorum guber- 
iiatione et sustentatioiie concessa sunt, usibus omnitnociis profiitura, salva setiis apostolice 
auctoritate et diocesani episcopi canonica iustitia. Si qua igitur in futuriim ecclesiastica 
seciilarisve Persona hnnc nostre constitutionis paginain sciens Contra eam temere venire 
temptitverit, secuiido tertiove commonita, nisi reatum suiim congriia satisfactione correxerit, 
potestatis hoiiorisqiie siii careat tiignitate reamqiie se divino iudicio existere de perpetrah 
iniqiiitate cognoscat et a saoratissimo corpore et sangiiine dei et domini nostri Iesii Christi 
aliena fiat; c?iinctis autem eidem loco sna iiira servantibiis sit pax domini nostri Iesri 
Christi, qiiatiniis et hic fructiim bone actionis percipiant et apiicl distrirtiim iiidicein 
premin eterrie pacis inveniant. $ Amen, amen, amen. $